**Credo, ratione Octavæ.**

**Offertorium Ps. 88, 21-22** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliabitur ei, et bráchium meum confortabit eum.

**Secreta**

**S**ancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Leone****Secreta**

**A**nnue nobis, quæsumus, Dómine, ut intercessióne beáti Leónis hæc nobis prosit oblátio: quam immolándo, totius mundi tribuísti relaxári delicta. (Per Dóminum.)

**Pro Octava Ss. Apostolorum  
Secreta**

**H**óstias, Dómine, quas nómini tuo sacrándas offérimus, apostólica prosequátur orátio: per quam nos expiári tribuas et deféndi. Per Dóminum nostrum.

**Præfatio de Apostolis, ratione Octavæ.**

**Communio Luc. 12, 42** Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

**Postcommunio**

**P**ræsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercénte beáto Ottóne Confessóre tuo atque Pontífice, beneficia potíora sumámus. Per Dóminum nostrum.

**Pro S. Leone Postcommunio**

**D**eus, qui ánimæ fámuli tui Leónis ætérnæ beatitúdinis præmia contulisti: concéde propítius; ut, qui peccatórum nostrórum póndere prémimur, ejus apud te préci-bus sublevémur. (Per Dóminum.)

**Pro Octava Ss. Apostolorum  
Postcommunio**

**Q**uos cælesti, Dómine, aliménto satiásti: apostólicis interces-siónibus ab omni adversité custódi. Per Dóminum nostrum.

**In fine legitur sequens Evangelium de Octava:**

**+** Sequéntia sancti Evangélii se-cúndum Matthæum

**Matth. 19, 27-29**

**I**n illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secúti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratióne, cum séderit Filius hóminis in sede majestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut soróres, aut patrem, aut ma-trem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, cén-tuplum accípiet, et vitam ætérnam possidébit.

**Die 4 Julii  
S. UDALRICI EP. ET CONF.**

**Duplex**

**Missa** Státuit, de Communi Con-fessoris Pontificis 1 loco, præter Orationem sequentem:

**Oratio**

**D**eus, qui cónspicis, quia ex nul-la nostra virtúte subsístimus: concéde propítius; ut, intercessióne beáti Udalrici Confessóris tui atque Pontificis, contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio Octavæ Ss.  
Petri et Pauli Apostolorum:  
Oratio**

**D**eus, qui hodiernam diem Apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrasti: da Ecclésiæ tuæ, eorum in omnibus sequi præceptum; per quos religionis sumpsit exordium. Per Dóminum.

**Secreta**

**S**ancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificant: ut, dum eorum mérita recolimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

**Pro Octava Ss. Apostolorum  
Secreta**

**H**óstias, Dómine, quas nōmini tuo sacrandas offérimus, apo-

stólica prosequátur orálio: per quam nos expiári tribuas et défendi. Per Dóminum nostrum.

**Præfatio de Octava.**

**Postcommunio**

**P**ræsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibentes, intercedente beato Udalrico Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potiora sumámus. Per Dóminum nostrum.

**Pro Octava Ss. Apostolorum  
Postcommunio**

**Q**uos cælesti, Dómine, aliménto satiásti: apostolicis intercessiónibus ab omni adversitaté custodi. Per Dóminum nostrum.

Die 7 Julii

**IN SOLEMNITATE S. WILLIBALDI EP. ET CONF.  
PATRONI PRINCIPALIS ECCLESIÆ CATHEDRALIS  
AC DIŒCESIS EYSTETTENSIS**

**Duplex I classis cum Octava communi**

**Introitus**

**G**AUDEAMUS omnes in Dómino, diem festum celebrantes sub honore sancti Willibaldi Præsulis: de cuius solemnitate gaudent Angeli et collaudant Filium Dei. **Ps. 91, 13 et 14** Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Dómini.

**V. Glória Patri.**

**Oratio**

**D**eus, qui gloriósum Pontificem tuum Willibaldum, Anglórum regni herédem, hodierna die ad ætérnam Angelórum hereditátem

transtulisti: concéde propitiú; ut ejus méritis et intercessióne, coherédes ipsius in tua glória esse merámur. Per Dóminum nostrum.

**E**t, in Missis privatis lectis tantum, fit Commemoratio Ss. Cyrilli et Methodii Epp. et Cc.:

**Oratio**

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui Slavóniæ gentes per beatos Confessóres tuos atque Pontífices Cyrillum et Methódium ad agnitionem tui nōminis venire tribuísti: præsta; ut, quorum festivitáte gloriámur, eorum consortio copulémur. Per Dóminum nostrum.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Hebræos **Hebr. 7, 23-27**

**F**ratres: Plures facti sunt sacerdótes, idcirco quod morte prohiberéntur permanére: Jesus autem, eo quod máneat in ætérnum, sempitérnum habet sacerdótium. Unde et salváre in perpétuum potest accedéntes per semetípsum ad Deum: semper vivens ad interpellandum pro nobis. Talis enim decébat, ut nobis esset pónifex, sanctus, innocens, impollútus, segregátus a peccatóribus, et excélsior cælis factus: qui non habet necessitátem quotidie, quemádmodum sacerdótes, prius pro suis delictis hóstias offérre, deinde pro pòpuli: hoc enim fecit semel, seípsum offeréndo, Jesus Christus, Dóminus noster.

**Graduale Ps. 131, 16-17** Sacerdótes ejus induam salutári: et sancti ejus exsultatióne exsultábunt. **V.** Illuc prodúcam cornu David: parávi lucérnam Christo meo.

Allelúa, allelúa. **V. Ps. 109, 4** Jurávit Dóminus, et non pœnitébit eum: Tu es sacérdos in ætérnum, secúndum órdinem Melchisedech. Allelúa.

**+** Sequéntia sancti Evangélii secundum Matthæum

**Matth. 19, 27-29**

**I**n illo témpore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratióne, cum séderit Filius hóminis in sede majestatis suæ, sedébitis et

vos super sedes duódecim, judicántes duódecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam ætérnam possidébit.

**Credo, per totam Octavam.**

**Offertorium Ps. 88, 25** Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nòmine meo exaltábitur cornu ejus.

### Secreta

**H**æc oblátio, Dómine Deus, nostri cordis óculos illústret: ut per beáti Willibáldi Confessóris tui atque Pontificis, cuius natalitia colimus, mérita, te veráciter agnoscámus et aternáliter vidére mereámur. Per Dóminum nostrum.

**Pro Ss. Cyrillo et Methodio**

### Secreta

**P**reces nostras, quæsumus, Dómine, et tuorum réspice oblationes fidélium: ut tibi gratæ sint in tuorum festivitaté Sanctórum, et nobis cónferant tuæ propitiatiónis auxilium. Per Dóminum nostrum.

**Communio Matth. 24, 46-47** Beatus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.

### Postcommunio

**S**umpta sacraménta nos, Dómine, sanctíficent: ut per intercessióne gloriósi Pontificis tui Willibáldi, cuius hódie natalitia colimus; ad gáudia vitæ cælestis transire valeámus. Per Dóminum.

**Pro Ss. Cyrillo et Methodio  
Postcommunio**

**Q**uæsumus, omnipotens Deus: ut, qui nobis múnera dignáris præbère cælestia, intercedéntibus sanctis tuis Cyrillo et Methódio, despícere terréna concédas. Per Dóminum nostrum.

**D**iebus 9 et 11 Julii dicitur Missa ut supra. Et die 9 Julii 2<sup>a</sup> Oratio erit de sancta Maria Concéde, 3<sup>a</sup> contra persecutores Ecclesiæ vel pro Papa; die 11 Julii 2<sup>a</sup> Oratio de S. Pio I Papa et Mart., 3<sup>a</sup> de sancta Maria Concéde.

**IN MISSIS VOTIVIS**

**Introitus Ps. 131, 9-10**

**S**ACERDOTES tui, Dómine, in- duant justitiam, et sancti tui exsúltent: propter David ser- vum tuum, non avértas fáciem Christi tui. (**T. P.** Allelúja, allelú- ja.) **Ps. ibid.**, 1 Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. **V.** Glória Patri.

**Oratio**

**D**eus, qui gloriósum Pontíficem tuum Willibáldum, Anglórum regni herédem, ad ætérnam Ange- lorum hereditátem transtulisti: con- céde propítius; ut ejus méritis et in- tercessióne, coherédes ipsíus in tua glória esse mereámur. Per Dómi- num nostrum.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apó- stoli ad Hebræos **Hebr. 7, 23-27**

**F**ratres: Plures facti sunt sacer- dótes, idcirco quod morte pro- hiberéntur permanére: Jesus au-

tem, eo quod máneat in æténum, sempitérnum habet sacerdótium. Unde et salváre in perpétuum pot- est accedéntes per semetipsum ad Deum: semper vivens ad interpel- landum pro nobis. Talis enim decé- bat, ut nobis esset póntifex, sanc- tus, innocens, impollútus, segregá- tus a peccatóribus, et excélsior cæ- lis factus: qui non habet necessitá- tem quotidie, quemádmodum sa- cerdótes, prius pro suis delictis hó- stias offérre, deinde pro pòpuli: hoc enim fecit semel, seipsum offeréndo, Jesus Christus, Dóminus noster.

**Graduale Ps. 131, 16-17** Sacer- dotes ejus induam salutári: et sanc- ti ejus exsultatióne exsultábunt. **V.** Illuc prodúcam cornu David: pará- vi lucérnam Christo meo.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4** Jurávit Dóminus, et non pœnitébit eum: Tu es sacérdos in æténum, secúndum órdinem Melchisedech. Allelúja.

**Post Septuagesimam, omissis Al- lelúja et Versu sequenti, dicitur**

**T**ractus Ps. 111, 1-3 Beátus vir, qui timet Dóminum: in mandátis ejus cupit nimis. **V.** Potens in terra erit semen ejus: generáto rectó- rum benedicétur. **V.** Glória et di- vitiae in domo ejus: et justitia ejus manet in sǽculum sǽculi.

**Tempore Paschali omittitur Gra- duale, et ejus loco dicitur:**

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 109, 4** Jurávit Dóminus, et non pœnitébit eum: Tu es sacérdos in æténum, secúndum órdinem Melchisedech. Allelúja. **V. Eccli. 45, 9** Amávit

eum Dóminus, et ornávit eum: stola gloriæ induit eum. Allelúja.

**+** Sequéntia sancti Evangélii scundum Matthæum

**Matth. 19, 27-29**

**I**n illo tempore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce, nos reliquimus ómnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen, dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratióne, cum séderit Filius hóminis in sede majestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicantes duódecim tribus Israel. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntuplum accípiet, et vitam æternam possidébit.

**Offertorium Ps. 88, 25** Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. (**T. P.** Allelúja.)

### Secreta

**H**æc oblátio, Dómine Deus, nostri cordis óculos illústret: ut per beáti Willibaldi Confessóris tui atque Pontificis, cuius commemo rationem cólimus, mérita, te verá citer agnoscámus et æternáliter vidére mereámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

**Communio Matth. 24, 46-47** Beá tus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum. (**T. P.** Allelúja.)

### Postcommunio

**S**umpta sacraménta nos, Dómine, sanctíficent: ut per intercessiónem gloriósi Pontificis tui Willibaldi, cuius commemoratió nem cólimus; ad gáudia vitæ cælestis transíre valeámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia sǽcula sǽculórum.

**R.** Amen.

Die 14 Julii

IN OCTAVA S. WILLIBALDI EP. ET CONF.

### Duplex majus

**Missa** Gaudeámus, ut in Festo.

Et fit Commemoratio S. Bonaventuræ Ep., Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali hac die.

Die 15 Julii

S. HENRICI IMPERATORIS, CONF.

### Duplex

**Missa** Os justi, ut in Missali hac die.

Die 21 Julii

B. STILLÆ VIRGINIS

### Duplex majus

**Introitus Ps. 44, 8**

**D**ILEXISTI justitiam, et odi sti iniquitátem: propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae præ consortibus tuis. **Ps. ibid., 2** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. **V.** Glória Patri.

**Oratio**

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui beatam Stillam famulam tuam insigni in pauperes dilectione et angelicæ puritatis nitore coruscare voluisti: largire propitiis; ut, ejusdem virtutes imitantes in terris, cum ipsa in caelis præmia consequamur æterna. Per Dominum.

Et fit Com. S. Praxedis Virginis:

**Oratio**

**E**xaudi nos, Deus, salutarius noster: ut, sicut de beatæ Praxedis Virginis tuae festivitate gaudemus; ita piæ devotionis erudiámur affectu. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Corinthios

2 Cor. 10, 17-18; 11, 1-2

**F**ratres: Qui gloriatur, in Domino gloriétur. Non enim, qui se ipsum comméndat, ille probátus est; sed quem Deus comméndat. Utinam sustinerétes modicum quid insipiéntiæ meæ, sed et supportáte me: aemulor enim vos Dei aemulatione. Despóndi enim vos uni viro virginem castam exhibere Christo.

Graduale Ps. 44, 5 Spécie tua et pulchritudine tua intende, pròspere procéde et regna. **V.** Propter veritatem et mansuetudinem et justitiam: et deducet te mirabiliter dextera tua.